
1. Slatutáraf mčsto Most
Zastoupeno
rč
Sídlo
Bankovní spi^jení

(dále jen ..pronajímatel‘*>

Nájemní smlouva
č. laimmi

primátorem města Ing, Vladimírem B^lem 
266094
Most, Radnlíní U PSČ: 434 69
Česká spořitelna, a.s., pob. Most ě.ú. 19-1041368359/0800 
V.S. k.s.

2. David 1'lrych, fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona pod 
obchodním jménem: David UIrvch

v ^iC 
Rč 
Bytem
Adresa pro doručování 
Bankovní spojení

(dále jen „nájemce**)

702 27 527 

u;'4tvřeli dnes tuto

smlouvu

cl.]
Předmět smlouvy

1.1. Pronajímatel je vlastníkem pozemkových parcel č. 4975/3 a č. 4975/225 v k.ú. 
Most U, zapsaných r.a LV 6.1 pro obec Most v Vaastni nemovřlosii KU v Mostě a 
dále je vlastníkem oplocení (účelní hodnota 174.079,60 Kč) a obslužného objektu 
(účetní hodnota 149.269,80 Kč) umístěného na pozemkové parcele č. 4975/3.

1.2. Geometrickým plánem pro vyznačení budovy a rozdčlení pozemku č, 
3162-295/2002 vyhotoveným firmou Adolf Sigmund a potvrzeným Katastrálním 
úřadem v Mostě dne 27.08,2002 pod Č. 688/2002 (dále jen ,.CíP**), byl z pozemkové 
parcely č. 4975/3 oddělen díl o výměře 6 m^ a (íP označen jako stavební parcela Č. 
4975/456 a dále byl oddělen díl „a“ ü výměře 2134 a z pozemkové parcely č. 
4975/225 oddělen díl .,b“ o výměře 63 m^, který byl následně sloučen spolu s dílem 
..a“ o výměře 2134 odděleným /. ppč. 4975/3 do nově vzniklé pozemkové parcely 
označené GPjako pozemková parcela č. 4975/457.

U. Pronajímatel touto smlouvou pronajímá nájemci části pozemkové parcely 
č, 4975/3 o výměře 6 (dle GP stavební parcela č. 4975/456 o výměře 6m^) 
a o výměře 2134 m^ (díl „a“) a dále část pozemkové parcely č. 4975/225 o výměře 
63 m2 {díl „b-) (dle GP pozemková parcela č. 4975/457 o Wměře 2197 m^) včetně 
oploceni (účetní hodnota 174.079,60 Kč) a obslužného objektu (účetní hodnota 
149.269,80 Kč) umístěného na Části pozemkové parcely č. 4975/3 o \ýméře 6 (dle 
GP stavební parcela, č. 4975/456) - vše dále jen „pozemky“, a to za účelem 
provozování hlídaného parkoviště.

N.S-J po2emk>-ulnch-Vft wi>s



155.000,“ Kč (slovy:

a II
Výše a spUtDOst nájemného

2.1. Výše ročního nájemného za pozemky číni 
J ednostopadesátpéni síckorun čc ských).

2.2. Nájemné je splatným íočné vidy rrd počátku splatn^o období, tj. do 31. \.
na účet pronajímalele.

2.3. Nájemné za čási roku 2003, tj. od uzavření této smlouvy činí pomčrnou čist 
jednaného nájemného a je splatným do 30-ú dnCi od uzavřeni smlouvy na účet 
pronajímatele.

2.4. Jestliže úhrnný index spotřebitelských cen v kterémkoli kalendářním roce trvání 
léto smlouvy vzroste za lákový kalendářní rok nejméně o 2 %, nájemné se zvýší dle 
míry růstu tohoto indexu za lakový kalendářní rok. Pojmem růst indexu 
spotřebitelských cen se rozumí tento pojem, jak Je užil v § 67 odst. 1 zák. č. 155/1995 
Sb. Pro stanovení míry ríistu tohoto indexu jsou rozhodující údaje Českého 
statistického úřadu, V případě vyjádření míry růstu uvedeného indexu s přesností 
setiny procenta a vyšší se údaje nižší než 0,05 % zaokrouhlují na celé desetiny 
procenta dolů, údaje od 0,05 % na celé desetiny procenta nahoru.

2.5. Zvýšení nájemného dle bodu 2.4, nastane automaticky od 1. dubna roku 
následujícího po roce, kdy vznikl k této úpravě důvod, tedy v roce násíedujícím po 
roce. kdy lakový nárůst nastal. Základem pro výpočet zvý^ného nájemného je 
nájemné, jak bylo naposledy před tímto zvýšením sjednáno nebo zvýšeno dle bodu 
2.4.

2.6. V případě změny nájemného během kalendářního roku bude alikvolní část 
nájemného (nedoplatek nebo přeplatek) doplacena Či vrácena do 30 dnů od nabytí 
účinnosii změny nájemného.

ČI. Ill
Další ujednání

3.1. ?o/emky smí být užívány pouze k účelu uvedenému ve smlouvě-

3.2, Nájemce není oprávněn pozemky dále pronajmout, zastavit nebo jinak zatížit, a to 
ani z části.

3.3. Nájemce je oprávněn provádět roční odpisy hmotného majetku tj. oploceni a 
obslužného objektu.

3.4. Nájemce se zavazuje prc)vádét údržbu včetně úklidu parkoviště na vlastní 
náklady.

3.5. V případě prodleni s platbou nájemného zaplatí nájemce pronajímateli za každý i 
započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dlužné částky, a to i když 
prodlení nezaviní. Vznikem povinnosti zaplatil pokutu není dotčeno právo 
pronajímatele domáhal se náhrady škody, a to ani v rozsahu převyšujícím smluvní 
pokutu. Odstouperrim od této smlouvy nezaniká právo na smluvní pokutu ve výši ke 
dni odstoupení vzniklé.

NS*2 pottfnk>-ulřyoh-VR,v*pj



3.6. Finaníní závazky z této smlouvy budou splnény okamžikem, kdy bude dlužná 
Částka připsána na účel pronajímatele, pronajímatel není povinen přijmout Částečné 
plnění.

3.7. Nájemce prohlašuje, že se s pronajímanými pozemky' před podpisem smlouvy 
seznámil, a/e muje znám Jejich stav.

3.8. ObČ strany prohlašuji, že jsou seznámeny s geometrickým plánem uvedeným v 
bodu 1.2. této smlouvy, který je j^í nedílnou součástí.

Č1.IV
Trvání smlouvy

4.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a může být vypovězena jen písemnou 
výpovědí. Výpovědní doba je trímésíční a počíná běžet prvního dne měsíce 
následujícího po měsíci, v němž byla výpovčď doručena.

ČI. V
Závěrečná ustanovení

5.1. Tuto smlouva sc uzavírá na základě usnesení Rady města Mostu ze dne 
24.03.2003 č. usnesení 238/7/2. Záměr pronájmu byl před projednáním v orgánech 
mésla od 27.01.2003 do 28.02.2003 zveřejněn dle § 39 odst. 1 zák. č. 128.QOOO Sb.

5.2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla vedena v evidenci 
smluv vedené městem Most, která bude přístupná dle zákona 106/1999 Sb., o 
.svobodném přístupu k informacím, a která obsahuje údaje o smluvních stranách, 
předmětu smlouvy, číselné označeni této smlouvy a datum jejího uzavřeni.

53. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za 
obchodní tajemství a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zák. Č. 106/1999 
Sb- a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

5.4. Tato smlouva byla vyhotovena v pěti stejnopisech, z nichž jeden stejnopis obdrží 
nájemce a Čtyři obdrží pronajímatel. Nabývá účinnosti jejím uzavřením.

Nájemc

NS-2 pu^emfcv*ul^>'Ch-Vft wpps





VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ
Dosavadní stav Nový stav

Zp4 Oz-
02QateÍ DnJi 0?iaíBeÍ Dnii Na- sob P«ruvBÍfU H fta««n «v4deaec prSvaidi vttatiú oa-

pounku V)si^ p4Jte(y po ženku po£osku Vymäa^rody po ženku b>'- uri Dflpřfidiidzp^ Číslo že-
p4reBhiö Způsob psrabtffn Způsob va- vř- zoiikv oasfieedw v t^i düu ni

&&)«m fiulen vyuSiü OS' kžUSTU Oiy^ vlád- 41*

ba m* ha E * *y noiriitca p«t aíavi bi t » lu

ostol. ostnl.

4975/3 1 20 96 jiná pl. 4975/3 99 56 jiná p}. 2

zast.Dl
4975/456 6 jioáSL l 2 4975/1 1 6

on.pl.
4975/457 21 97 OSLkDOL I 2 4975/3 1 21 34 a

4975/125 1 63 b
21 97

osixA. ostid
4975/225 47. 46 Imá nl 4975/7? 5 41 83 n/ 2

1 63 42 1 63 42
J' ,

Nabyvatel: J - Statutární místo Most

AzariBiboi laya fwboAiiááp ocbo
řiaidsaeai apřeaxeí ot^vidá práuúmpratb^*^ KeaÄahä úfsd sodtliás äslovâénparal

GEOMETRICKÝ PLÁN
pro vyznačení budctvy a 
rozdělení pozemku /'^ > *.*v\
Zhotovil; Adolf Sigmund

Ha^čskáčp. lil

434 01 Most- Vtdno

í \ \
lů

f i'‘J M

3162-395/7002 Y'» ,
Okies' Most ,y^>

Obec: Most

KaLteani: Mott Ü
M^ovýlisi: Most 5-5/12,13

tftMeprivB6iý leDästfidQ^
gi Wvf

SeâlaakMadjifa&o úi*4i pcrvT^.

K64 žpůacbu etel výnfr'. 2-aesouf^uev JISK
1 > j&ým tia^ym i;»ůscb<o

0-9%5cky

DCB»vs4ibvlMd^BpoaBU byla poakyttiftj moSK« 
sczntoil le 1 prtb8ieBiesMfao»*rýdi Bovýdi tonK. Ittaé 
byty emaZey fíedi^siDýiB SfäcteiL

Dne Cislo1B-D8- 200Z Clilo11 srpna
z£f heiottové obrubníky apffisnto^ zeoteinvicý otetýr cdpov>di ta 

cAcřacc íffweů psipcytiAo plasu, ta doaal4Í 
p#eÍ^»Ed pfesiei a a ^ri^ocd a liykioe 
aAksirfa oodk oriivíA e/«^ii4

ledSApr^episaeccniSrva^áttpliaú ipřed^im* 
pradiy jacai uktoy u kdaatrikzbo tfvii.







Rada města Mostu dne 24.3.2003 usii.c«: 238/7/2 

schvaluje
vitěze výběrového ftzení provedeného v KHsMM Davida Uhych« na proakjcTn 
pp5. 4975/457 düu ,.a“ v k.ú. Most H o výměre 2U4 m2 
ppč. 497S/457 dílu „b“ v k.ú Most W o výmtíe 63 m2 
ppc. 4975/456 v k.ú. Most ÍI ü výměře 6 m2/ppt, 4975/456 a ppč. A91SIA51 dil oddělené z ppč. 4975/3 a ppč. 4975/457 díl „b“ 
oddělen z ppč 4975/225 v k.ú. Most II geometrickým plánem pro vyznačení budovy a

rozdělení pozemku Č, 3162-295/2002/v ul. OknižQÍ v Mostě za účelem provozování hlídaného parkoviště, za nájemné ve výši 

\ 55.000,-KČ/rok za podmínek:• parkovací plocha se pronajímá včetně oploceni /ličetní hodnota 174.079.60 Kč/ a obslužného 

objektu /účetní hodnota 149.269,80 KČ/• nájemce je oprávněn provádět roční odpisy hmotného majetku, tj. oplocení a obslužného 

objektu- nájemce bude provádět údržbu včetně úklidu parkoviště na vlastní náklady 

hlarovÁAí; pro -10 proti - 0 zdrz. - 0


